Résultats

Natation

27° Meeting de Sion
Sion
04.10.2025

Messieurs Pts. Meilleur temps personnel précédent

BOCQUERAZ, Simon - DEN - 2007

50m Libre Finale directe 7. 2851 340 25m 28.36 99.0% 2 nov 2024
100m Libre Finale directe 17, 1:03.36 354  25m 1:01.93 95.5% 3 nov 2024
200m Libre Finale directe 5 21873 359 25m 2:20.45 102.5% 25 jan 2025
50m Papillon Finale directe 16, 29.84 364 25m 30.61 105.2% 25 jan 2025

BONVIN, Ethan - 2007

50m Libre Finale directe 14 2735 386 25m 27.38 100.4% 17 nov 2023
100m Libre Finale directe 12, 58.82 443 25m 58.75 99.8% 19 nov 2023
200m Libre Finale directe lj 2 207.72 460 25m 2:06.92 98.8% 23 nov 2024
400m Libre Finale directe 4 43279 471 25m 4:32.27 99.6% 4 nov 2023
50m Papillon Finale directe 13, 28.88 402 25m 29.07 101.3% 2 nov 2024

FIGEAC, Edouard - FRA - 2015

50m Libre Finale directe 38, 4467 38  25m 50.60 128.3% 12 avr 2025
100m Libre Finale directe 33 1:38.93 93 25m 1:50.79 125.4% 12 avr 2025
50m Dos 100m Dos, Finale directe Temps de passage 50.88 82 25m 52.29 105.6% 26 oct 2024
100m Dos Finale directe 11, 1:45.71 95  25m 1:54.58 17.5% 15 fév 2025
100m 4 nages Finale directe disg. 1:51.74 - 25m

SIGGEN, Benjamin - 2015

50m Libre Finale directe 40. 47.58 73 25m 56.99 143.5% 12 avr 2025
100m Libre Finale directe 36. 14863 70 25m 2:08.31 139.5% 12 avr 2025
50m Dos 100m Dos, Finale directe Temps de passage 59.46 51 25m 1:05.44 121.1% 26 oct 2024
100m Dos Finale directe 12, 20457 58 25m 2:21.30 128.7% 15 fév 2025
100m 4 nages Finale directe 26, 2:05.28 B0 25m 2:22.25 128.9% 12 awr 2025

STOFFEL, Lucas - 2012

50m Libre Finale directe 17, 3527 179 25m 36.30 105.9% 25 jan 2025
100m Libre Finale directe 14, 1777 191 25m 1:23.76 116.0% 25 jan 2025
200m Libre Finale directe 15, 2:56.43 174 25m 3:26.13 136.5% & déc 2023
50m Brasse Finale directe 3. 4494 171 25m 45.24 101.3% 25 jan 2025
100m 4 nages Finale directe 100 1:28.29 173 25m 1:38.30 124.0% 25 sep 2024

VOGEL, Elio - 2009

100m Libre Finale directe 20, 1:11.40 250 25m 1:12.20 103.1% 7 déc 2024
200m Libre Finale diracte 9. 2:38.93 238 25m 2:38.1 99.7% 26 oct 2024
100m Dos Finale directe 1. 1:4743 243 25m 1:18.09 101.7% 26 oct 2024
200m Dos Finale directe l:f- 3. 2:5340 227 25m 2:53.33 100.3% 2 nov 2024
50m Papillon Finale directe 20. 3352 257  25m 34.41 105.4% 26 oct 2024
100m 4 nages Finale diracte 18 1:20.70 227 25m 1:26.18 114.0% 28 zep 2024

rorementpreserisrar:. RAIFFEISEN

Sierre & Région

Club de natation de Sierre
cheftechnique@cnsierre.ch | www.cnsierre.ch



Dames

HERESCU, Alexandra - ROU - 2014

50m Libre
100m Libre
200m Libre
50m Brasse
100m Brasse
100m 4 nages

50m Libre Lap

Finale directe
Finale directe
Finale directe
100m Brasse, Finale directe
Finale directe
Finale directe

4 x 50m Libre, Finale directe

INTEGLIA, Emma - 2011

50m Libre
50m Libre
100m Libre
200m Libre
50m Brasse
100m Brasse
50m Papillon
200m 4 nages

Finale directe
4 x 50m Libre, Finale directe
Finale directe
Finale directe
100m Brasse, Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe

KENZELMANN, llona - 2010

50m Libre
100m Libre
200m Libre
200m Libre
400m Libre
50m Papillon
50m Libre Lap

Finale directe

Finale directe

400m Libre, Finale directe
Finale directe

Finale directe

Finale directe

4 x 50m Libre, Finale directe

MAYORAZ, Elya - 2013

50m Libre
100m Libre
50m Dos
100m Dos
50m Erasse

S0m Libre Lap

Finale directe
Finale directe
100m Dos, Finale directe
Finale directe
Finale directe

4 x 50m Libre, Finale directe

PIFFERO, Rose Marie - ITA - 2015

50m Libre
100m Libre
100m Dos
100m 4 nages
50m Libre Lap

Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
4 x 50m Libre, Finale directe

PITTELOUD, Eryn - 2013

50m Libre
100m Libre
200m Libre
50m Dos
100m Dos
200m Dos

100m 4 nages

4 % 50m Libre, Finale directe
Finale directe

Finale directe

100m Dos, Finale directe
Finale directe

Finale directe

Finale direcie

Fierement présenté par:

Club de natation de Sierre
cheftechnique@cnsierre.ch | www.cnsierre.ch

28
25
23
Temps de passage
13
23

Relais

22

Relais

15.

3

Temps de passage
4.

15.

7.

18.

19.

Temps de passage
9.

7.

14

Relais

33

30.

Temps de passage
14.

disq.

Relais

46.
42
disq.
disq.

Relais

Relais

23.

20.

Temps de passage
5.

4.

20.

38.63
1:30.34
F:30.26

54.82
1:57.83
1:41.056

40.58

3431
3440
1:12.39
2:33.88
38.33
1:24.29
36.82
2:53.68

32.99
1:12.43
2:36.08
2:36.45
519,77

36.35

32.79

41.47
1:33.81
54.44
1:567.588
54.49

4243

52.37
1:56.91
2:18.07
2:11.06

52.95

38.68
1:24.06
2:59.51

40.09
1:22.42
2:58.64
1:33.70

206
172
144
138
148
162

404

343

331
333
353
350
ETE]
285

166
153

78

205
213
232
249
231
288
203

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Meilleur temps personnel précédent

42,77
1:36.77
4:17.66

54.98

1:46.56
44.35

35.44

1:20.35
3:06.65
41.97
1:31.35
44.32
3:19.76

33.62
1:14.18
2:40.34

37.68
40.35

1:01.83
2:10.79

38.91
1:29.61
3:21.86

43.68
1:31.34
3:07.056
1:36.75

RAIFFEISEN

Sierre & Région

122.6%
1147%
150.2%
100.6%

1M11.2%

M77%

106.7%

123.2%
147.1%
113.9%
117.5%
144.9%
132.3%

103.9%
104.9%

105.5%

108.6%
151.4%

139.4%
125.2%

101.2%
113.7%
126.5%
118.7%
122.8%
109.6%
106.6%

25 jan 2025
7 déc 2024
27 awr 2024
15 fév 2025

15 fév 2025

7 déc 2024

25 jan 2025

3 nov 2024
5 oct 2024
3 nov 2024
2 nov 2024
26 oct 2024
6 oct 2024

2 nov 2024
3 nov 2024

2 nov 2024

25 jan 2025
28 jan 2023

12 awr 2025
12 awr 2025

25 jan 2025
25 jan 2025
15 fév 2025
9 fév 2025
9 fév 2025
9 fév 2025
25 jan 2025



STOFFEL, Ladina - 2010

30m Libre
100m Libre
400m Libre
100m Brasse
50m Papillon
200m 4 nages
50m Libre Lap

Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
200m 4 nages.
Finale directe
4 % 50m Libre,

WALKER, Lorena - 2010

100m Libre
200m Libre
100m Dos
200m Dos
100m 4 nages
50m Libre Lap

Relais
Messieurs
Dames

Dames

Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
4 x 50m Libre,

4 3 50m Libre
4 x 50m Libre

4 x 30m Libre

Source : swimranking

12, 31.84 368  25m 32.52
15, 11081 357 25m 1:13.08
8. 53470 325 25m 6:33.50
5. 1:25.03 394 25m 1:25.65
. Finale direcie Temps de passage 37.52 259  25m 38.44
4. 24928 370 25m 3:04.81
Finale directe Relais  31.79 - 25m 32.51
13, 10976 373 25m 1:11.24
1. 2:4148 320 25m 2:38.13
6. 1:119.08 318 25m 1:21.46
l.:' 3. 25148 326 25m 3:12.27
14 11964 331 25m 1:23.53
Finale directe Relais  31.74 - 25m 32.50
Finale directe 9. 2:03.415 283 25m
Finale directe & 2:10.72 354 25m
Finale directe & 2:54.94 147 25m

Fierement présenté par:

Club de natation de Sierre
cheftechnique@cnsierre.ch |

RAIFFEISEN

Sierre & Région

www.cnsierre.ch

104.3%
106.5%
138.2%
101.5%
104.8%
119.2%
104.6%

104.3%

96.3%
106.1%
125.7%
110.0%
104.8%

Bocqueraz S., Bonvin E., Stoffel L., Vogel E.
Integlia E., Kenzelmann |, Stoffel L., Walker L.

Pitteloud E., Mayoraz E., Herescu A, Piffero R.

26 oct 2024
3nov 2024
23 awr 2023
2 nov 2024
5 oct 2024
S nov 2023
26 oct 2024

3 nov 2024
26 oct 2024
25 jan 2025
4 nov 2023
26 oct 2024
25 jan 2025



