

Résultats

Natation

27^e Meeting de Sion Sion 04.10.2025

Messieurs				Pts.		Meilleur tem	ps personnel pr	écédent		
BOCQUERAZ,	Simon - DEN - 2007									
50m Libre	Finale directe	17.	28.51	340	25m	28.36	99.0%	2 nov 2024		
100m Libre	Finale directe	17.	1:03.36	354	25m	1:01.93	95.5%	3 nov 2024		
200m Libre	Finale directe	5.	2:18.73	359	25m	2:20.45	102.5%	25 jan 2025		
50m Papillon	Finale directe	16.	29.84	364	25m	30.61	105.2%	25 jan 2025		
BONVIN, Ethan	- 2007									
50m Libre	Finale directe	14.	27.33	386	25m	27.38	100.4%	17 nov 2023		
100m Libre	Finale directe	12.	58.82	443	25m	58.75	99.8%	19 nov 2023		
200m Libre	Finale directe	2 .	2:07.72	460	25m	2:06.92	98.8%	23 nov 2024		
400m Libre	Finale directe	4.	4:32.79	471	25m	4:32.27	99.6%	4 nov 2023		
50m Papillon	Finale directe	13.	28.88	402	25m	29.07	101.3%	2 nov 2024		
FIGEAC, Edouard - FRA - 2015										
50m Libre	Finale directe	38.	44.67	88	25m	50.60	128.3%	12 avr 2025		
100m Libre	Finale directe	33.	1:38.93	93	25m	1:50.79	125.4%	12 avr 2025		
50m Dos	100m Dos, Finale directe	Temps de passage	50.88	82	25m	52.29	105.6%	26 oct 2024		
100m Dos	Finale directe	11.	1:45.71	95	25m	1:54.58	117.5%	15 fév 2025		
100m 4 nages	Finale directe	disq.	1:51.74	-	25m					
SIGGEN, Benja	min - 2015									
50m Libre	Finale directe	40.	47.58	73	25m	56.99	143.5%	12 avr 2025		
100m Libre	Finale directe	36.	1:48.63	70	25m	2:08.31	139.5%	12 avr 2025		
50m Dos	100m Dos, Finale directe	Temps de passage	59.46	51	25m	1:05.44	121.1%	26 oct 2024		
100m Dos	Finale directe	12.	2:04.57	58	25m	2:21.30	128.7%	15 fév 2025		
100m 4 nages	Finale directe	26.	2:05.28	60	25m	2:22.25	128.9%	12 avr 2025		
STOFFEL, Luca	ıs - 2012									
50m Libre	Finale directe	17.	35.27	179	25m	36.30	105.9%	25 jan 2025		
100m Libre	Finale directe	14.	1:17.77	191	25m	1:23.76	116.0%	25 jan 2025		
200m Libre	Finale directe	15.	2:56.43	174	25m	3:26.13	136.5%	8 déc 2023		
50m Brasse	Finale directe	8.	44.94	171	25m	45.24	101.3%	25 jan 2025		
100m 4 nages	Finale directe	10.	1:28.29	173	25m	1:38.30	124.0%	28 sep 2024		
VOGEL, Elio - 2	009									
100m Libre	Finale directe	20.	1:11.10	250	25m	1:12.20	103.1%	7 déc 2024		
200m Libre	Finale directe	9.	2:38.93	238	25m	2:38.71	99.7%	26 oct 2024		
100m Dos	Finale directe	11.	1:17.43	243	25m	1:18.09	101.7%	26 oct 2024		
200m Dos	Finale directe	3 .	2:53.10	227	25m	2:53.33	100.3%	2 nov 2024		
50m Papillon	Finale directe	20.	33.52	257	25m	34.41	105.4%	26 oct 2024		
100m 4 nages	Finale directe	18.	1:20.70	227	25m	1:26.18	114.0%	28 sep 2024		

Fièrement présenté par :



Club de natation de Sierre

cheftechnique@cnsierre.ch | www.cnsierre.ch

Dames				Pts.		Meilleur temps personnel précédent			
HERESCU, Alex	candra - ROU - 2014								
50m Libre	Finale directe	28.	38.63	206	25m	42.77	122.6%	25 jan 2025	
100m Libre	Finale directe	28.	1:30.34	172	25m	1:36.77	114.7%	7 déc 2024	
200m Libre	Finale directe	23.	3:30.26	144	25m	4:17.66	150.2%	27 avr 2024	
50m Brasse	100m Brasse, Finale directe	Temps de passage	54.82	138	25m	54.98	100.6%	15 fév 2025	
100m Brasse	Finale directe	13.	1:57.83	148	25m				
100m 4 nages	Finale directe	23.	1:41.05	162	25m	1:46.56	111.2%	15 fév 2025	
50m Libre Lap	4 x 50m Libre, Finale directe	Relais	40.88	-	25m	44.35	117.7%	7 déc 2024	
INTEGLIA, Emm	na - 2011								
50m Libre	Finale directe	22.	34.31	294	25m	35.44	106.7%	25 jan 2025	
50m Libre	4 x 50m Libre, Finale directe	Relais	34.40	292	25m				
100m Libre	Finale directe	18.	1:12.39	334	25m	1:20.35	123.2%	3 nov 2024	
200m Libre	Finale directe	8.	2:33.88	368	25m	3:06.65	147.1%	5 oct 2024	
50m Brasse	100m Brasse, Finale directe	Temps de passage	39.33	375	25m	41.97	113.9%	3 nov 2024	
100m Brasse	Finale directe	4.	1:24.29	404	25m	1:31.35	117.5%	2 nov 2024	
50m Papillon	Finale directe	15.	36.82	274	25m	44.32	144.9%	26 oct 2024	
200m 4 nages	Finale directe	7.	2:53.68	343	25m	3:19.76	132.3%	6 oct 2024	
KENZELMANN,	Ilona - 2010								
50m Libre	Finale directe	18.	32.99	331	25m	33.62	103.9%	2 nov 2024	
100m Libre	Finale directe	19.	1:12.43	333	25m	1:14.18	104.9%	3 nov 2024	
200m Libre	400m Libre, Finale directe	Temps de passage	2:36.08	353	25m	2:40.34	105.5%	2 nov 2024	
200m Libre	Finale directe	9.	2:36.45	350	25m				
400m Libre	Finale directe	7.	5:19.77	373	25m				
50m Papillon	Finale directe	14.	36.35	285	25m	37.88	108.6%	25 jan 2025	
50m Libre Lap	4 x 50m Libre, Finale directe	Relais	32.79	-	25m	40.35	151.4%	28 jan 2023	
MAYORAZ, Elya	a - 2013								
50m Libre	Finale directe	33.	41.47	166	25m				
100m Libre	Finale directe	30.	1:33.81	153	25m				
50m Dos	100m Dos, Finale directe	Temps de passage	54.44	99	25m				
100m Dos	Finale directe	14.	1:57.88	96	25m				
50m Brasse	Finale directe	disq.	54.49	-	25m				
50m Libre Lap	4 x 50m Libre, Finale directe	Relais	42.43	-	25m				
PIFFERO, Rose	Marie - ITA - 2015								
50m Libre	Finale directe	46.	52.37	82	25m	1:01.83	139.4%	12 avr 2025	
100m Libre	Finale directe	42.	1:56.91	79	25m	2:10.79	125.2%	12 avr 2025	
100m Dos	Finale directe	disq.	2:18.07	-	25m				
100m 4 nages	Finale directe	disq.	2:21.06	-	25m				
50m Libre Lap	4 x 50m Libre, Finale directe	Relais	52.95	_	25m				
PITTELOUD, Er	·								
50m Libre	4 x 50m Libre. Finale directe	Relais	38.68	205	25m	38.91	101.2%	25 jan 2025	
100m Libre	Finale directe	23.	1:24.05	213	25m	1:29.61	113.7%	25 jan 2025 25 jan 2025	
200m Libre	Finale directe	20.	2:59.51	232	25m	3:21.86	126.5%	15 fév 2025	
50m Dos	100m Dos, Finale directe		40.09	249		43.68		9 fév 2025	
		Temps de passage			25m		118.7%		
100m Dos 200m Dos	Finale directe	5.	1:22.42	281	25m	1:31.34	122.8%	9 fév 2025	
	Finale directe	4.	2:58.64	288	25m	3:07.05	109.6%	9 fév 2025	
100m 4 nages	Finale directe	20.	1:33.70	203	25m	1:36.75	106.6%	25 jan 2025	

Fièrement présenté par :



Club de natation de Sierre $cheftechnique@cnsierre.ch \ | \ www.cnsierre.ch$

STOFFEL, Lad	lina - 2010											
50m Libre	Finale directe			12	2.	31.84	368	25m	32.52	104.3%	26 oct 2024	
100m Libre	Finale directe			15	i. 1	:10.81	357	25m	1:13.08	106.5%	3 nov 2024	
400m Libre	Finale directe			8	8. 5	:34.70	325	25m	6:33.50	138.2%	23 avr 2023	
100m Brasse	Finale directe			5	i. 1	:25.03	394	25m	1:25.65	101.5%	2 nov 2024	
50m Papillon	200m 4 nages	, Finale directe	Tem	ps de passag	e :	37.52	259	25m	38.41	104.8%	5 oct 2024	
200m 4 nages	Finale directe			4	l. 2	:49.28	370	25m	3:04.81	119.2%	5 nov 2023	
50m Libre Lap	4 x 50m Libre,	Finale directe		Relai	s	31.79	-	25m	32.51	104.6%	26 oct 2024	
WALKER, Lore	ena - 2010											
100m Libre	Finale directe			13	3. 1	:09.76	373	25m	1:11.24	104.3%	3 nov 2024	
200m Libre	Finale directe			11	l. 2	:41.18	320	25m	2:38.13	96.3%	26 oct 2024	
100m Dos	Finale directe			6	6. 1	:19.08	318	25m	1:21.46	106.1%	25 jan 2025	
200m Dos	Finale directe			<u></u> 3	3. 2	:51.48	326	25m	3:12.27	125.7%	4 nov 2023	
100m 4 nages	Finale directe			14	l. 1	:19.64	331	25m	1:23.53	110.0%	26 oct 2024	
50m Libre Lap	4 x 50m Libre,	Finale directe		Relai	s	31.74	-	25m	32.50	104.8%	25 jan 2025	
Relais												
Messieurs	4 x 50m Libre	Finale directe	9.	2:03.15	293	25m	Boc	queraz S	, Bonvin E., S	toffel L., Vogel E.		
Dames	4 x 50m Libre	Finale directe	8.	2:10.72	354	25m	Integlia E., Kenzelmann I., Stoffel L., Walker L.					
Dames	4 x 50m Libre	Finale directe	8.	2:54.94	147	25m	Pitteloud E., Mayoraz E., Herescu A., Piffero R.					

Source: swimranking

Fièrement présenté par :

RAIFFEISEN Sierre & Région

Club de natation de Sierre $cheftechnique@cnsierre.ch \ | \ www.cnsierre.ch$